

## Kuvertservice

### Regler for kunden

Kunden skal ved indlevering eller fremsendelse af indbetalingskort benytte Nørre Nebel Sparekasses kuverter.

Før fremsendelse af indbetalingskortene skal kunden afrive indbetalingskortets kvitteringsdel og beholde den

Kunden må påse, at indbetalingskortet kan anvendes ved betaling via Kuvertservice.

På hvert enkelt indbetalingskort skal anføres:

- Reg. nr. og kontonummer, hvorfra pengene trækkes
- Betalingsdato
- Underskrift

Hvis indbetalingskortet er fejlagtigt fremsendt eller ikke er korrekt udfyldt påtager Nørre Nebel Sparekasse sig intet ansvar for rettidig indbetaling.

Indbetalingskortet skal være Nørre Nebel Sparekasse i hænde mindst 3 ekspeditionsdage inden indbetalingsdagen. Er der ikke på indbetalingskortet angivet sidste betalingsdato, vil betaling ske snarest muligt.

Kunden forpligter sig til at have tilstrækkelig midler til rådighed på kontoen på den angivne betalingsdato. Nørre Nebel Sparekasse er berettiget til at undlade betaling, hvis der ikke er dækning på kontoen.

Kuverter med indbetalingskort skal sendes med posten, indleveres i alle Nørre Nebel Sparekasses filialer inden for åbningstiden eller i Nørre Nebel Sparekasses postkasse efter åbningstid.

På kuvertens bagside skal anføres:

- Afsender

De gennemførte betalinger vil fremgå af den sædvanlige kontoudskrift. Kunden modtager normalt ikke særskilt kvittering. Ønskes kvittering skal kunden blot indsende betalingskortet med kvitteringsdelen. Særskilt kvittering fremsendes mod gebyr.

Tilbagekaldelse af betalinger kan finde sted. Nørre Nebel Sparekasse skal da fra kunden modtage skriftlig underretning herom senest én ekspeditionsdag før betalingsdato.

### Ansvarsregler

Nørre Nebel Sparekasse er ikke ansvarlig for følger af forsinkelser hos BG Bank eller Post Danmark, eller for ikke rettidige betalinger, hvis dette skyldes, at kunden ikke har overholdt betingelserne i denne aftale.

I øvrigt gælder "Nørre Nebel Sparekasses almindelige forretningsbetingelse", som kunden har modtaget et eksemplar af.

### Opsigelse

Begge parter kan til enhver tid opsige aftalen.

### Gebyrer

For ordningen beregner Nørre Nebel Sparekasse gebyr i henhold til den aktuelle prisliste.

Særskilt kvittering koster et gebyr. Gebyret fremgår af Nørre Nebel Sparekasses aktuelle prisliste.

### Betalinger via PBS

For de betalinger, som fremtidig kan ske via PBS BetalingsService, er Nørre Nebel Sparekasse bemyndiget til at foretage tilmelding til den konto, kunden har anført. Herefter vil de pågældende betalinger ske via PBS BetalingsService.